

Mücadele

kasım 1978

Sayı 26

Fiyatı 50 pf.

Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonu Yayın Organı

MHP-ÜGD-ÜOD-MİT-KONTRGERİLLA GİBİ FAŞİST

CİNAYET SEBEKELERİ DAĞITILMALIDIR!

Ülkemizde hakim sınıfların köhne düzenine karşı mücadele yükseldikçe, faşistlerin halka saldırıları da artmaktadır. Bunlar bir yandan açık faşist terör yolu ile halkın mücadelesini sindirmeye, bastırmaya çalışmaktadırlar. Ülkemizde gün geçmektedir ki; MİT, KONTR-GERİLLA gibi resmi cinayet şebekeleri, devrimcileri sokaklarda kurşunlamasın, yol ortasından devrimci kaçırap işkence yapmasın. MİT, KONTR-GERİLLA gibi cinayet şebekeleri devletin resmi güçleridir. İşte bu yüzden, MİT ve KONTR-GERİLLA'cı pek çok kişi teşhir olduğu halde, MİT ve KONTR-GERİLLA'dan bir tek kişi bile mahkeme önüne çıkartılmamış, göstermelik olarak bile olsa yargılanmamıştır. Dün muhalefette iken "Devletin içine yuvalanmış, kanun dışı güçlerden hesap sorulacağı" palavralarını atan Ecevit, bugün başbakanlığa, yani doğrudan kendine bağlı MİT ve onun bir kolu olan KONTR-GERİLLA'nın savunucusu kesilmiştir. KONTR-GERİLLA, 12 Mart döneminde, yüzlerce devrimciyi kaçırap, işkenceye çeken teşkilattır. KONTR-GERİLLA, 12 Mart döneminde gemi batırma, tiyatro yakma vb. faşist provokasyonları düzenleyen teşkilattır. KONTR-GERİLLA, ülkemizde halk arasında var olan çeşitli çelişmeleri körükleyen, halkın kitle halinde birbiri ile çatıştığı tüm olaylarda parmağı olan teşkilattır. KONTR-GERİLLA, Türkiye'de çeşitli devrimci teşkilatlar hakkında dedikodular yayan, devrimcileri halktan tecrit etmek temel görevlerinden biri olan teşkilattır. KONTR-GERİLLA'cılar, hakim sınıfların cinayet, işkence, provokasyon vb. konularda uzmanlaşmış köpeklerdir. İşte Türkiye'de hakim sınıfların çok sözünü ettiği gerçek 'teröristler' bunlardır.

Devletin resmi cinayet şebekelerinin yanında bir de kendilerini 'devletin yardımcı gücü' ilan eden sivil faşist cinayet şebekeleri vardır. Bunların başını çekenler bugün parlamentoda 16 'millet vekili' ile temsil edilen MHP ve onun ÜGD, ÜOD gibi yan örgütleridir. Bunlar "Esir Türk'leri kurtarma örgütü" (ETKO) "Türk İntikam Tugayları" (TİT) vs. gibi isimlerle anılan güya illegal ! gerçekte ise devletin güçlerinin içinde ve yanlarında devletin güçlerinin koruyuculuğunda hareket eden teşkilatlar . oluşturmışlardır. Bunlar ellerinde devrimcilerin listesi, devrimci avına çıkmışlardır. Adam kaçırmakta, işkence yapmakta, her gün yurtsever ve devrimcileri sokaklarda kurşunlamakta, esnaftan haraç almaktadır. Bunlar Balgat'ta olduğu gibi içi dolu bir



Resmi faşist güçler, çemberi gün geçtikçe daraltıyor !

otobüsü otomatik silahlarla tarayacak, İstanbul'da 16 Mart 1978'de olduğu gibi, kitle üzerine hedef gözetmeden bomba atacak, en son Ankara'da olduğu gibi, ev basıp 6 kişiyi göz kırpmadan öldürecek kadar azgınlaşmış canilerdir. Bunlar da aynı iç içe geçtikleri resmi cinayet şebekeleri gibi, halk içindeki çelişmeleri kışkırtmakta, halkı birbirine kırdırmaya çalışmaktadırlar. Malatya, Sivas, Elazığ ve en son olarak da Niğde Aksaray'da gelişen olaylar bunu açıkça göstermektedir. Sivil faşist cinayet şebekelerinin esas siyasi

örgütü olan MHP; tüm faşist katliamların ardından sahte göz yaşı dökmekte, cinayetlerle kendisinin ilgisi olmadığını ilan etmektedir. Ama güneş balçıkla sıvanmaz! Çok az bir bölümü aydınlanan olaylar açıkça göstermektedir ki, tüm sivil faşist cinayet şebekelerinin ardındaki ana teşkilat MHP'dir.

Son olarak İstanbul Şişli Örnektepe MHP binası önünde yakalanan Coşkun Akbulut üzerinde bulunan 367984 seri numaralı Walter marka bir tabanca üzerinde yapılan balistik incelemeler sonunda ortaya çıkan durum şudur:

"Akbulut'un söz konusu tabancayla yakalanmasından iki ay kadar önce 6 Temmuz 1978 günü Şişli'de durakta beklerken Salihi Çakar adında bir kişi öldürülmüştür. Laboratuvar incelemeleri bu kişinin aynı tabanca ile öldürüldüğünü ortaya koymuştur. Öğrenildiğine göre Akbulut bu olayda tabancayı, Şişli MHP Gençlik Kolları Başkanı Yunus Meral'den aldığını, öldürülen kişiyi Meral'in kendisine gösterdiğini,

komünist olduğunu söyleyip öldürülmesi için emir verdiğini, kendisinin de dört el ateş ederek öldürdüğünü polise açıklamıştır. Ayrıca Akbulut'un öldürdüğü şahsı tanımadığı ilk kurşunda yere düştükten sonra öteki kurşunları üzerine boşalttığı saptanmıştır.

Gene aynı tabanca ile 12 Ağustos 1978 günü Gültepe'de Hüseyin Ceylan'ın cenaze töreni sırasında topluluğa ateş edildiği 24 Haziran 1978 günü Şişli'de evlerinde televizyon seyredirken öldürülen Murat Tuncay'ın, 27 Nisan 1978 günü Fatih ormanlarında elleri, gözleri ve ağızları bağlı olarak kurşuna dizilmiş Celâl Duru ve Emin Kutan adlı kişilerin öldürülmesinde de aynı tabancanın kullanıldığı incelemeler sonunda ortaya çıkmıştır. Sanık Coşkun Akbulut, bu olaylara karışmadığını aynı tabancanın başka kimselerce kullanılmıyabileceğini, çünkü tabancanın MHP Şişli Gençlik Kolları Başkanı Yunus Meral tarafından başkalarına da verildiğini Devamı 3. sayfa.

KONSOLOSLUKLARDA SOYGUNCULUĞA HAYIR, İNSANCA MUAMELE İSTİYORUZ!

Bilindiği gibi bundan bir süre evvel, "Konsolosluklarda soygunculuğa hayır, insanca muamele istiyoruz" şiarı altında, ATIF, yoğun bir kampanya açmıştı. Bu haklı mücadelemiz ile ilgili olarak çeşitli eylemler yapıldı. ATIF'e üye derneklerden; B. Berlin, Stuttgart, Nürnberg, Münih, Köln, Frankfurt, Hamburg Türkiyeli İşçi Dernekleri konsolosluklar önünde mitingler düzenleyerek, Konsolosluklarda yapılan soy-



B. Berlin Konsolosluğu önünde yapılan miting

gunu ve insanlık dışı muameleleri protesto ettiler ve haklı taleplerimizi geniş çapta dile getirdiler.

ATIF'in konsolosluklardaki soygunculuğa karşı açtığı bu haklı kampanya, B. Almanya ve Türkiye'ye kadar sesini duyurarak kısa süre içinde haklılığını ispatladı.

Türkiyeli işçileri çok yakından ilgilendiren bu mesele, pratikte eyleme dönüştürüldüğünde, burjuva basınının, Dışişleri Bakanlığının ve Hamburg Başkonsolosluğunun bile yeremeyeceği haklı bir görünüm kazandı, ve onları tavır takınmak zorunda bıraktı. Şöyle ki; haklı derken onların bizim mücadelemizi gerçekten desteklediklerinden değil, fakat yapılan soygunun yurtdışında çalışan binlerce Türkiyeli işçiyi doğrudan ilgilendirmesi, ve bu soygunun açık-seçik yapılması gün gibi ortada bir mesele. Bu durumun burjuva basını ve diğerleri tarafından haksız gösterilmesi, kapatmaya çalışılması imkansız. Neden ? çünkü şimdiki Ecevit hükümetinin yurtdışında çalışan işçilerin desteğini, sempatisini kazanması gerekli. Bunun tersi söz konusu olursa bu Ecevit Devamı 7. sayfa.

T.C. BERLIN BAŞKONSOLOSLUĞU

SAYI: DUYURU

1 BERLIN 51 KURFÜRSTENDAMM 149-145 ECKE JOHANN-GEORG-STR. 11-1 TELEFON: 892 50 55/54

TEMSİLCİLİĞİMİZE VAKİ ŞİKAYETLERDEN KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ OLARAK TAHSİL OLUNAN HARÇLARIN HESAPLANMA ŞEKLİNDE BAZI VATANDAŞLARIMIZIN TEREDDÜTLERİ OLDUĞU ANLAŞILMAKTADIR.

BAŞKONSOLOSLUĞUMUZCA ALINAN HARÇLAR, MALİYE BAKANLIĞIMIZCA DONDURULMUŞ OLAN CİBAYET KURU ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR.

FEDERAL ALMANYA İÇİN SAPTANMIŞ OLAN CİBAYET KURU 1 TL.Sİ KARŞILIĞI 17 FENİKTİR. BİR BAŞKA DEĞİMLER, 1 MARK = 5.88 TL.Sİ ÜZERİNDEN İŞLEM GÖRMEKTEDİR.

TÜRK PARASININ DEĞERİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER BAŞKONSOLOSLUKLARCA TAHSİL OLUNAN HARÇLARI ETKİLEMEMEKTEDİR.

VATANDAŞLARIMIZIN BİLGİ EDİNMESİ RİCA OLBUNUR.



ATÖF 15. GENEL KURULUNA KATILALIM

10-1112 kasım 1978

FRANKFURT/MAIN

www.partizana.org.tr

HAUS DER JUGEND/DEUTSCHHERRNUFER 12

BİR MEKTUP

Biz Kümbet Güzelleştirme ve Kalkındırma derneği olarak 25 Ağustos 1978 de birinci Kongreyi yaptık. Kongrede köylüler çeşitli konuşmalar yaparak derneğin geçmişteki çalışmalarını değerlendirerek bundan böyle hatalar köylülere kavratılarak hatalardan gereken derslerin çıkarılması ve bir daha bu hatalara düşülmemesi konusunda eleştiri ve özeleştiri mekanizması uygulandı.

Dernek genel devrimci bir propaganda yürütülmesi ve ekonomik ve demokratik talepler uğruna mücadelenin yürütülmesini esas olarak Anti-Feodal, Anti Emperyalist ve Anti Faşist (Sosyal emperyalizm ve sosyal faşizm'de dahil) bir mücadele yürütülmesi anlatıldı. Ve bunu kendisine temel olarak demokratik merkezîyetçilik uygulanması kavratıldı.

Biz Atıf ve Atif'in kitle dernekleri siyasetini doğru buluyor ve bu siyaseti uyguluyoruz. Bu doğru siyaset temelinde çalışmamızı yürütüyoruz.

**KAHROLSUN KOMPRODOR PATRON AĞA DÜZENİ
KAHROLSUN MİLLİ ZULUM
YAŞASIN ULUSLARIN KENDİ KADERİNİ TAYİN
HAKKI
YAŞASIN BAĞIMSIZLIK VE HALK DEMOKRASİSİ
MÜCADELEMİZ**

KONSOLOSLUKLARDA SOYGUNA SON
Baştarafı 1.sayfada.

hükümetinin hiç te işine gelmeyecektir. Diğer yandan;Türkiyeli işçilerin belli bir kesimi konsolosluklarda yapılan soygunu bilmekte,ve karşı çıkmakta,bu durumu bilmeyen kesim ise,açılan kampanya sonucu bu durumdan haberdar olmakta ve biraz incelediğinde konsoloslukların birer soyguncu yuvası olduğunu öğrenmektedir.İşte bu gerçeklerden dolayı;burjuva basını,Dışişleri Bakanlığa ve Hamburg Başkonsolosluğuna tavrı takınmak zorunda kaldı.Yapılan protestolara,mitinglere,"işçilerimiz haklı,ancak elimizden bir şey gelmez"tavrını takındılar.

11.10.1978 Tarihli "Cumhuriyet" gazetesinde yayınlanan Dışişleri Bakanlığının verdiği demeç,bu tavrı açıkça ortaya koyuyor.

Dışişleri Bakanlığı bu konu hakkında şöyle diyor :

"Sorun,Maliye Bakanlığının çıkarttığı 1976 tarihli Cibayet Kuru Tebliğinden doğmaktadır.Bu kur son 1976'da düzenlenmiş,ve Maliye Bakanlığının aldığı bir kararla dondurulmuştur. Buna göre halen resmi kurda 12.88 TL.üzerinden işlem gören 1 Alman Markı,harçlara uygulanan Cibayet Kuru gereğince 5.98 TL düzeyindedir.Konsolosluklardaki bu işlem işçilerimizin haklı tepkisine yol açmaktadır"

Bu konuyla ilgili olarak ayrıca, B.Berlin Başkonsolosluğu da resmi bir yazı çıkarmak zorunda kalmıştır.

Berlin Başkonsolosluğunun çıkardığı 'duyuru' yazısını yayınlıyoruz.

Dışişleri Bakanlığının verdiği demeçten de anlaşılacağı üzere,konsolosluklar yani bizi sömürmeye devam edecekler,keyiflerinin istediği gibi muamelede bulunacaklardır.

Dışişleri Bakanlığının bugünkü durumda suçu Maliye Bakanlığının üzerine atmakta,yarın belki bir başka demeç daha okuruz burjuva basınından,Maliye Bakanlığının bilmem hangi bakanlığa bu işi atar.Böylece bu durum devam eder gider.Böylece de faşist Türk hükümetinin devlet kurumlarını kendilerini sözde haklı göstermeye çalışır dururlar. Bu açıkça kurdun,kuzu postuna bürünmesinden öte bir şey değildir.

ATIF,"Konsolosluklarda soygunculuğa hayır,insanca muamele istiyoruz" şiarı ile bu haklı kampanyayı başlattığında;şunun bilincindedir ki,Komprador patronağa devleti var oldukça,azgın sömürü de var olacaktır.Ekonomik ve demokratik haklarımıza gem vurulmaya çalışılacak,bizlere hayat hakkı tanınmayacaktır.Fakat bu nasıl olsa böyle diye biz susacak mıyız?,mücadele etmeyecek miyiz? Hayır,tam bunun tersini yapmak zorundayız.Geçmiş sınıf mücadeleleri tarihi bize gösteriyor ki,işçi sınıfı mücadele ederek bugün kü duruma gelmiş,bugünkü haklarını kazanmıştır.Hakim sınıflar hiç bir zaman hiç bir şart altında işçi sınıfına buyurun bu da sizin hakkınız dememiştir ve de demez.Bunun içindir ki,ekonomik ve demokratik haklarımızı uğruna bütün gücümüzle seferber olmalıyız.Konsolosluklarda uygulanan açık soyguna ve kötü muamelelere karşı mücadele etmeliyiz.



Devletin kolluk kuvvetleri arama yapırlarken !

"ANARŞİYİ ÖNLEYİCİ TEDBİRLER"
Baştarafı 3.sayfada.

Bu resmen faşist polisin istediği zaman istediği kişiyi arayabilmesi,istediği eve rastgele girebilmesi demektir.Bu durum karşısında halk evlerinde bile rahat edemeyecektir.Halkın zaten kısıtlı olan ikamet özgürlüğü böylece tümünden ortadan kaldırılmakta;halk üzerine estirilen yoğun terör ve sindirme yöntemleri geliştirilmektedir.

3- "Toplantı,Gösteri ve Yürüyüş kanunundaki yasal değişikliklerle özgürlüklere dokunmadan devletin kontrol gücünün artırılması yoluna gidilecek."

Polis,halkın mücadele ile söke söke aldığı demokratik haklarından biri olan toplantı,gösteri ve yürüyüşlere istediği gibi müdahale edip,elinden geldiğince engelleyecektir.

Hükümet aldığı kararlar devrimcilere toplantı ve yürüyüşlerde istediği gibi saldırıp dağıtacaktır.Tedbirin amacı göz kurtma ve halkın gösteri,yürüyüş ve toplanmalarına katılmasını engellemek,devrimcileri halktan tecrit etmektir.

4- "Ateşli silahların kullanılmasına dair yasal müeyyideler artırılabilecektir."

Bu kararlar hükümet halkı savunmasız bırakıp,onları silahsızlandırmayı amaçlamaktadır. Aslında "silahlanmayı" engellemek için alındığı söylenen bu tedbirin amacı halkı silahsızlandırmaktır.

5- "Ceza Mahkemeleri Usulü Kanununun esasları değiştirilmeden,Yüksek Hakimler Kuruluna verilecek yetkiyle her ilde anarşi eylemlerini muhakeme edecek bir tek mahkemenin ayırılması esas konulacak."

Biz ATIF olarak bütün gücümüzle konsolosluklarda yapılan soygunlara,keyfi uygulamalara karşı çıkıyoruz.Mücadelemiz devam edecektir.Bütün Türkiyeli işçileri de bu haklı mücadelenin saflarında birleşmeye çağırıyoruz.

Taleplerimiz şunlardır :

- KONSOLOSLUKLARDA MARK RESMİ KUR ÜZERİN DEN İŞLEM GÖRSÜN !
- KONSOLOSLUK MEMURLARI BİZE İYİ DAVRANSINLAR!
- LÜZUMSUZ BÜROKRASİ KALDIRILSIN !

Y.NAZAN

ACIKLAYICI NOT:

CİBAYET KURU NEDİR :
"Cibayet Kuru" konsoloslukların yaptıkları,pasaport uzatma,evlenme ilanı,vekalet verilmesi gibi işlemler karşılığı oluşan harcın Türk parası karşılığının döviz birimi üzerinden ne kadar alınacağını belirleyen bir kurdur."Cibayet Kuru" Maliye Bakanlığının tarafından 1976'da belirlenmiş,ancak dondurularak 2 yıldır değişmemiştir.(Kaynak,11.10.1978 tarihli Cumhuriyet Gazetesi)



Bu karar açık bir şekilde DGM'lerin başka bir ad altında işlemesidir.İstedikleri kişiye istedikleri kadar,sorgusuz sualsiz ceza verip,özellikle de devrimcileri ortadan kaldırmayı hedef alan bir karardır.

Ecevit,alınan önlemlerin "Halk için" olduğunu ima ediyor.Bunun büyük bir sahtekarlık olduğu açık bir şekilde ortadadır.Ecevit Hükümetinin esas amacı halkı savunmasız bırakmak,istedikleri gibi daha yoğun bir şekilde işçi,köylü ve devrimci avına çıkmaktır.Hakim sınıfların düşündükleri şey,halkın huzuru,rahatlığı,can güvenliği değildir.Onları düşündüren halkın örgütlenip,silahlanıp kendilerine ve faşist düzenlerine karşı koymalarıdır. Onlar işte bunu engellemek istiyorlar. Fakat,halk alınan bu önlemlere rağmen her geçen gün biraz daha silahlanmakta,kendilerini savunmak için hazırlanmaktadır.

Tüm bu alınan kararlar,resmen ilan edilmesine rağmen sıkıyönetim uygulamasıdır. Alınan bu kararlar anarşiyi önleme adı altında, halk üzerinde var olan baskının,sömürünün yoğunlaştırılması demektir.

Ne "anarşiyi önleme" adı altında alınan faşist kararlar ne de "önlemler" halkımızın Halk Demokrasisi ve Bağımsızlık uğruna yürüttüğü mücadeleye gem vuramaz. Mücadele her geçen gün yükseliyor ve yükselecektir.

B.Sinan

ÇİN Baştarafı 8.sayfada.

ÇHC kurulduğunda,ilke olarak "kredi yasağı" konuldu ve bu temelde ekonomik güçlükleri "yalnız kendi gücümüz ile yenebiliriz" şiarı esas alındı.Emperyalizme bağımlılık zincirinin kırıldığı ve işçi sınıfı önderliğinde kurulan ÇHC'de üretici güçlerin geliştirilmesi sürekli devrim meselesi olarak ele alındı.Ve Mao Zedung'un şiarı pratiğe uygulandı.0 dönemde de emperyalist ülkelerle ekonomik ilişkiler yine vardı,ama ithal edilen metallerin değeri ya peşin ödenmekte ya da peşin ödeme gücü yok ise ithal yapılmamakta idi.

Bunun dışında mala karşı mal temelinde ithal yapılmakta idi.

Bugün ise ÇHC yönetimi üretici güçlerin gelişmesini,devrimin sürekliliğinin bir meselesi olarak ele almamaktadır.Ülkedeki standartları ve tekniği,emperyalist ülkelerdekine oranla geride kalan ÇHC iktidarını elinde bulundurur Hua Kuo Feng ve Teng Hsiao Ping önderliğindeki modern revizyonist klik,ülkeyi günden güne emperyalist sermayeye yaklaştırmaktadır.Emperyalizm zincirinden koparılmış olan halkı,yeniden ekleme çabası içindedir.Bunlar bugün "kredi yasağını" rafa kaldırmış olup,ülkenin daha ileri bir düzeye gelişmesini,üretici güçlerin gelişimini "teknik yenilikler ve teknik devrim" adına bir dizi emperyalist devlet ve tekelilerden alınan kredilere ve onlar ile geliştirilen ekonomik ilişkilere bağlamaktadırlar.Ticaret Bakanı Li Diang,bugün emperyalist ülkelerle ekonomik ilişkiler konusunda,Çin hükümetinin iki metodu olduğunu söylemektedir.Birincisi:Hükümetler arası doğrudan krediler;ikincisi: emperyalistlerin Çin içindeki üretime katılması.Bu metodlar pratikte emperyalist devletlerden uzun vadeli ve yüksek faize dayanan kredilerin alınması,emperyalist tekelilerin Çin'deki üretime katılması(!) üretim için yapılan üretimin emperyalistlerin denetiminde olması,ülke ekonomisinin emperyalist ekonomiye bağlılığını geliştirilmesi anlamına gelmektedir.Emperyalistler,Çin'i bir dizi yatırımların yapılabileceği,metallerinin pazarlanabileceği ve buradan hammaddenin sağlanabileceği büyük bir pazar olarak görmekteler. L.Altan

